EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 39/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ADIANE AGAZZI CERVINSKI ME  11.***.970/0001-06 13.157.092-9 108411 PALMEIRA
2 ADIANE AGAZZI CERVINSKI ME  11.***.970/0001-06 13.157.058-9 108413 PALMEIRA
3 AGOSTINHO FARREL PIANTINI JUNIOR  826.***.009-68 12.188.869-6 104140 IRETAMA
4 ALESSANDRO GONÇALVES DA LUZ  032.***.929-89 13.097.013-3 104565 ORTIGUEIRA
5 ALESSANDRO ROSSETO LARIOS  086.***.959-50 13.232.697-5 109914 CAPITAO LEONIDAS

MARQUES
6 ALESSANDRO ROSSETO LARIOS  086.***.959-50 12.100.734-7 105379 CAPITAO LEONIDAS

MARQUES
7 AMBIENTAL RECICLADORA DE MATERIAIS LTDA  11.***.912/0001-39 12.142.189-5 104715 CAMPINA GRANDE

DO SUL
8 ANISTARIO BENEDITO DE LIMA  302.***.509-06 7.735.665-7 000151 SAO JOSE DOS

PINHAIS
9 ANSELMO DE OLIVEIRA  241.***.569-00 12.100.485-2 104591 GUARANIAÇU
10 ANSELMO DE OLIVEIRA  241.***.569-00 12.100.485-2 104592 GUARANIAÇU
11 ANTONIO ADEMIR MARTINS  022.***.789-82 13.149.001-1 108380 IPIRANGA
12 ANTONIO CORREA GODOI  056.***299-20 12.188.868-8 103194 IRETAMA
13 ANTONIO DE LIMA  502.***.289-72 12.193.577-5 110135 VERA CRUZ DO OESTE
14 CONDOMINIO ALDEIA DO LAGO LTDA  04.***.577/0001-70 12.177.384-8 102953 QUATRO BARRAS
15 FATIMA THA  680.***659-00 12.218.347-5 109349 CAMPO LARGO
16 FLAVIO DE ALBUQUERQUE DE CARVALHO  035.***.679-82 12.107.064-2 103891 CASTRO
17 FLAVIO DE ALBUQUERQUE DE CARVALHO  035.***.679-82 12.107.063-4 102686 CASTRO
18 GILBERTO VAN DEN BOOGAARD  337.***.529-20 13.188.023-5 110189 CARAMBEI
19 JOEL COELHO QUEIROZ  159.***.049-68 13.260.906-3 103289 SAO JOSE DOS

PINHAIS
20 JONA KUKA KLUK 503.***.139-72 13.215.764-2 111426 CASTRO

Curitiba, 25 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI